0 R G E, S. A, D. E c, v. 5CNo08

CERTIFICADO DE CALIDAﬁ DE PRODUCTC TERMINADO : :

DATQS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/07/14  3:09:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 016616 CONTRA 18762 REMISION: 0068236-1
PRODUCTO: CANAL 8"{LTV) 11.5LB/FT 203.2GRADC DE ACERO  ASTM Al36/A36M-0B

CANTIDAD EMBARCADA 15.030 'TONS

ESPECIFICACION A&/A6M-10 EMBARQUE : REFUGION RUIZ ESCAMI
PESO TEQRICO PRODUCTO:17.113 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12,20 TERMINADG:

ANALISTS QUIMICOS:
COLADA $D .%s % 8n s ¢ 3Ccu %Mo %81 %ML % Cr SV  %¥Mn % HNb
vy oiee otes omzo aeoo isuo  Loas  .aie0  .0s00 1300 o020 8000 L0016
307383 ,0200 .0310 L0190 L1800 ,2100 L0340 L2300 .1000 L1500 L0020 L7400 L0010

307848 .0180Q .0230 .0189 L1600 L1700 L0190 L2600 L0700 .0800 .0030 .7300 L0030

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
307343 55,950 78,260 27
307383 51,564 73,328 27
307848 50,201 71,635 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

3072343 TOGO2032 TOGO2033  TOGO2034
3072383 TOF00408 TOF00409

307848 TOG02042




